

# Årsredovisning

---

## *Choon Teng Motala AB*

559007-8613

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Xiaofeng Fu

2022-10-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver asiatisk livsmedelsbutik i centrala Motala.  
Företaget har sitt säte i Motala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret avyttrat lunchrestaurangen i Mjölby på grund av restriktionerna under spridningen av coronaviruset som påverkade verksamheten mycket negativt.  
Företaget har istället öppnat en livsmedelsbutik i centrala Motala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	855	465	746	793
Resultat efter finansiella poster	-186	-191	-329	-78
Soliditet %	10	13	13	20

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare den nya verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	179 511	-190 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-190 869	190 869
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			-186 226
- Belopp vid årets utgång	50 000	188 642	-186 226

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 680 000 kr (480 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	188 642
Årets resultat	-186 226
<i>Summa</i>	<i>2 416</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 416
<i>Summa</i>	<i>2 416</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	854 541	465 323
Övriga rörelseintäkter	209 324	9 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 063 865</b>	<b>475 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-782 445	-95 161
Övriga externa kostnader	-397 052	-366 072
Personalkostnader	2 0	-164 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 256	-39 542
Övriga rörelsekostnader	-7 219	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 226 972</b>	<b>-664 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-163 107</b>	<b>-189 718</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 119	-1 151
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 119</b>	<b>-1 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-186 226</b>	<b>-190 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-186 226</b>	<b>-190 869</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-186 226</b>	<b>-190 869</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 886	45 851
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	63 585	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		187 471	45 851
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 471</b>	<b>45 851</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	146 470
Färdiga varor och handelsvaror		212 860	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		212 860	146 470
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 745	40 320
Övriga fordringar		32 043	48 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 398	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 186	88 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 621	15 776
<i>Summa kassa och bank</i>		45 621	15 776
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>322 667</b>	<b>251 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>510 138</b>	<b>297 092</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188 642	179 511
Årets resultat	-186 226	-190 869
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 416	-11 358
<b>Summa eget kapital</b>	<b>52 416</b>	<b>38 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	89 375	232 673
Övriga skulder	363 347	20 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>457 722</b>	<b>258 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>510 138</b>	<b>297 092</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

198 253

198 253

Inköp

126 250

-

Försäljningar/utrangeringar

-139 253

-

Utgående anskaffningsvärden

185 250

198 253

Årets avskrivningar

34 476

39 542

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-04-30

2021-04-30

Inköp

69 365

-

Utgående anskaffningsvärden

69 365

-

Årets avskrivningar

5 780

-

## UNDERSKRIFTER

Motala

*Xiaofeng Fu*

Xiaofeng Fu

2022-09-29